
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 본예산 일반회계 안전총괄과

부서: 안전총괄과
정책: 재해 및 재난 예방
단위: 예방적 안전 시책 추진 (단위:천원)

안전총괄과 6,665,936 6,055,002 610,934

국 61,421

시 533,344

구 6,071,171

재해 및 재난 예방 4,818,566 4,259,262 559,304

국 61,421

시 533,344

구 4,223,801

예방적 안전 시책 추진 44,268 38,602 5,666

국 5,000

구 39,268

생활 안전 시책 추진(성인지예산) 38,828 33,162 5,666

국 5,000

구 33,828

201 일반운영비 9,580 7,000 2,580

01 사무관리비 7,580 5,000 2,580

○일반수용비 7,580

Ｏ안전의식 고취 홍보비
3,000

Ｏ안전시책사업 물품 구입
2,900

Ｏ안전문화운동 추진 부평구협의회 회의 수
당 1,680

02 공공운영비 2,000 2,000 0

○안전보안관 상해보험
2,000

203 업무추진비 7,800 8,750 △950

03 시책추진업무추진비 7,800 8,750 △950

○현안업무추진비 6,000

○안전한 구민생활 구현
1,800

301 일반보전금 21,448 17,412 4,036

국 5,000

구 16,448

11 행사실비지원금 2,880 3,744 △864

○안전캠페인 참여자 급량비
2,880

14 기타보상금 18,568 13,668 4,900

○찾아가는 생활안전교육 강사수당
10,000

국 5,000

구 5,000

○안전보안관 실비 보상
8,568

지역안전관리계획 수립 5,440 5,440 0
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3,000,000원*1식

2,900,000원*1식

70,000원*15명*2회*80%

2,000,000원*1식

7,500,000원*80%

2,000,000원*90%

8,000원*30명*12회

100,000원*100회

30,000원*34명*12회*70%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 안전총괄과
정책: 재해 및 재난 예방
단위: 예방적 안전 시책 추진 (단위:천원)

201 일반운영비 5,440 5,440 0

01 사무관리비 5,440 5,440 0

○일반수용비 540

Ｏ안전관리계획 책자유인
540

○운영수당 4,900

Ｏ안전관리위원회 등 회의참석 수당
4,900

안전한 구민생활 구현 1,873,427 1,352,007 521,420

시 482,000

구 1,391,427

범죄예방 인프라 구축(성인지예산) 764,160 336,910 427,250

시 452,000

구 312,160

201 일반운영비 2,160 1,910 250

01 사무관리비 2,160 1,910 250

○일반수용비 2,160

ＯCCTV 통합관제센터 운영
1,560

Ｏ정수기 임차료 600

401 시설비및부대비 762,000 335,000 427,000

시 452,000

구 310,000

01 시설비 762,000 335,000 427,000

○방범용 CCTV 설치 275,000

○방범용 CCTV 이전 설치
35,000

○재난안전영상(CCTV)설치사업
452,000

시 452,000

CCTV 및 재난예경보시스템 유지관리 966,707 905,537 61,170

201 일반운영비 966,707 899,537 67,170

02 공공운영비 966,707 899,537 67,170

○시설장비유지비 54,105

ＯCCTV 등 범죄예방시설물 통합유지보수
37,424

Ｏ부평역세권 재난예경보시스템 유지보수
16,681

○공공요금 및 제세 912,602

ＯCCTV 통신요금
798,600

ＯCCTV 전기요금 및 배전전주 공가 요금
96,152

Ｏ부평역세권 재난예경보시스템 통신요금
및 문자발송 요금 17,850
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54,000원*10부

70,000원*10명*10회*70%

130,000원*12월

600,000원

275,000,000원*1식

7,000,000원*5개소

452,000,000원*1식

37,424,000원*1식

16,681,000원*1식

55,000원*1,320개소*11월

(6,000원*1,320개소+92,630원)*12월

1,487,500원*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 안전총괄과
정책: 재해 및 재난 예방
단위: 안전한 구민생활 구현 (단위:천원)

자율방범대원 운영 및 지원 90,600 62,600 28,000

201 일반운영비 6,000 0 6,000

03 행사운영비 6,000 0 6,000

○자율방범대 직무경진대회
6,000

301 일반보전금 70,200 62,600 7,600

06 자율방범대실비지원 70,200 62,600 7,600

○자율방범대 야식비 지원
57,600

○자율방범대 운영 물품 지원
3,000

○자율방범대 사무운영비
9,600

307 민간이전 14,400 0 14,400

03 민간단체법정운영비보조 14,400 0 14,400

○자율방범대 초소임차료
14,400

지역치안협의회 안전 업무추진 지원 51,960 46,960 5,000

시 30,000

구 21,960

201 일반운영비 21,960 31,960 △10,000

01 사무관리비 21,960 31,960 △10,000

○일반수용비 20,000

Ｏ지역치안협의회 치안 및 안전용품 구입
20,000

○운영수당 1,960

Ｏ지역치안협의회 회의참석 수당
1,960

401 시설비및부대비 30,000 15,000 15,000

시 30,000

01 시설비 30,000 15,000 15,000

○안전예방시설물 설치(시 보조사업)
30,000

시 30,000

재난사전 예방활동 39,820 34,550 5,270

시 8,290

구 31,530

안전재난 시설관리 14,140 14,770 △630

201 일반운영비 2,940 3,570 △630

01 사무관리비 2,940 3,570 △630

○운영수당 2,940

Ｏ안전관리자문단 수당
1,470

Ｏ재난관리기금 운용 심의위원회 수당
1,470
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6,000,000원*1식

300,000원*16개*12개월

3,000,000원*1식

50,000원*16개소*12월

300,000원*4개소*12월

10,000,000원*2개소

70,000원*14명*2회

30,000,000원*1식

70,000원*3명*7회

70,000원*6명*5회*70%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 안전총괄과
정책: 재해 및 재난 예방
단위: 재난사전 예방활동 (단위:천원)

206 재료비 10,000 10,000 0

01 재료비 10,000 10,000 0

○재난취약계층 주택용 소방시설 설치
10,000

302 이주및재해보상금 1,200 1,200 0

02 민간인재해및복구활동보상금 1,200 1,200 0

○재난대비 임시거주(숙박 등)
1,200

자연재난 사전대비 17,680 15,780 1,900

시 4,290

구 13,390

201 일반운영비 17,680 15,780 1,900

시 4,290

구 13,390

01 사무관리비 17,680 15,780 1,900

○일반수용비 15,580

Ｏ침수방지시설 구입 8,580

·이동식 물막이판 1,980

시 990

구 990

·포켓댐 6,600

시 3,300

구 3,300

Ｏ폭염(한파)대비 취약계층 및 무더위쉼터
지원물품 구입 7,000

○운영수당 2,100

Ｏ재해영향평가 심의위원회 수당
2,100

풍수해보험 가입 추진 8,000 4,000 4,000

시 4,000

구 4,000

201 일반운영비 8,000 4,000 4,000

시 4,000

구 4,000

02 공공운영비 8,000 4,000 4,000

○공공요금 및 제세 8,000

Ｏ풍수해보험료 8,000

시 4,000

구 4,000

재난관리 수행능력 배양 143,928 130,916 13,012

국 2,500

시 6,250

구 135,178

기초단위 현장종합훈련 지원 6,280 5,088 1,192
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10,000,000원*1식

60,000원*20건

99,000원*20개

3,300,000원*2개

7,000,000원*1식

70,000원*5명*6회

8,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 안전총괄과
정책: 재해 및 재난 예방
단위: 재난관리 수행능력 배양 (단위:천원)

국 2,500

시 1,250

구 2,530

201 일반운영비 6,280 5,088 1,192

국 2,500

시 1,250

구 2,530

01 사무관리비 6,280 5,088 1,192

○일반수용비 6,280

Ｏ재난대응 안전한국훈련 운영비
6,280

국 2,500

시 1,250

구 2,530

재난대비훈련 2,200 2,200 0

201 일반운영비 2,200 2,200 0

01 사무관리비 2,200 2,200 0

○일반수용비 1,000

Ｏ재난대비훈련에 따른 물품 구입
1,000

○급량비 1,200

Ｏ재난대비훈련 참가자 급식 및 간식비
1,200

재난 상황 관리 16,820 15,820 1,000

201 일반운영비 16,820 15,820 1,000

01 사무관리비 4,520 4,520 0

○재난안전상황실 운영비
2,000

○급량비 2,520

Ｏ재해대책 비상근무자 간식 및 특근매식비
2,520

02 공공운영비 12,300 11,300 1,000

○공공요금 및 제세 12,300

Ｏ재해상황 음성·문자통보시스템 전화사용
료 12,000

Ｏ재해구호물자 시스템 통신요금
300

방재역량 강화 28,628 7,808 20,820

시 5,000

구 23,628

201 일반운영비 4,220 4,220 0

01 사무관리비 4,220 4,220 0

○일반수용비 4,220
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6,280,000원

1,000,000원*1식

8,000원*50명*3회

2,000,000원*1식

8,000원*7명*45회

1,000,000원*12월

25,000원*1대*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 안전총괄과
정책: 재해 및 재난 예방
단위: 재난관리 수행능력 배양 (단위:천원)

Ｏ지역자율방재단 활동물품 구입
3,120

Ｏ제설 및 예찰활동용 소모품 구입
1,100

301 일반보전금 19,408 3,588 15,820

14 기타보상금 19,408 3,588 15,820

○지역자율방재단 운영비 19,408

Ｏ지역자율방재단 소집수당
9,620

Ｏ지역자율방재단 상해보험
6,000

Ｏ지역자율방재단 활동 급량비
2,088

Ｏ지역자율방재단 교육강사 수당
700

Ｏ지역자율방재단 여비
1,000

405 자산취득비 5,000 0 5,000

시 5,000

01 자산및물품취득비 5,000 0 5,000

○자동식 소형 제설 살포기 구입
5,000

시 5,000

재난지원금 90,000 100,000 △10,000

302 이주및재해보상금 90,000 100,000 △10,000

02 민간인재해및복구활동보상금 90,000 100,000 △10,000

○재난지원금 90,000

비상대비 역량 강화 2,611,771 2,625,939 △14,168

국 53,921

시 36,804

구 2,521,046

효율적인 민방위 운영 4,680 7,080 △2,400

201 일반운영비 4,680 7,080 △2,400

01 사무관리비 4,500 6,900 △2,400

○일반수용비 4,500

Ｏ민방위 계획 유인 900

Ｏ민방위교육장 수용비
3,000

Ｏ민방위교육장 정수기 관리비
600

02 공공운영비 180 180 0

○공공요금 및 제세 180

Ｏ민방위교육장 사무실 케이블TV 시청요금
180

부평안전체험관 운영(성인지예산) 27,400 32,900 △5,500
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78,000원*40명

50,000원*22개동

9,620원*100명*5회*2시간

60,000원*100명

8,000원*87명*3회

350,000원*1명*2회

50,000원*5명*4회

625,000원*8대

3,000,000원*30세대

10,000원*90부

250,000원*12월

200,000원*3대

15,000원*1대*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 안전총괄과
정책: 재해 및 재난 예방
단위: 비상대비 역량 강화 (단위:천원)

201 일반운영비 13,000 15,000 △2,000

01 사무관리비 6,000 8,000 △2,000

○일반수용비 6,000

Ｏ부평안전체험관 홍보물 제작
3,000

Ｏ부평안전체험관 운영 물품 구입
3,000

02 공공운영비 7,000 7,000 0

○시설장비유지비 7,000

Ｏ부평안전체험관 시설물 등 유지관리비
7,000

206 재료비 2,400 2,400 0

01 재료비 2,400 2,400 0

○부평안전체험관 운영 소모자재 구입
2,400

301 일반보전금 12,000 12,000 0

14 기타보상금 12,000 12,000 0

○자원봉사자 실비보상
12,000

국민 참여 민방위의 날 훈련경비 1,900 1,900 0

국 570

시 399

구 931

206 재료비 1,900 1,900 0

국 570

시 399

구 931

01 재료비 1,900 1,900 0

○국민 참여 민방위의 날 훈련경비
1,900

국 570

시 399

구 931

민방위교육운영비 161,749 195,569 △33,820

국 32,561

시 22,293

구 106,895

201 일반운영비 22,000 22,046 △46

국 3,278

시 2,295

구 16,427

01 사무관리비 22,000 22,046 △46

○민방위대원사이버교육운영
22,000
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3,000,000원*1식

3,000,000원*1식

1,750,000원*4회

2,400,000원*1식

20,000원*2명*25일*12월

1,900,000원*1식

22,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 안전총괄과
정책: 재해 및 재난 예방
단위: 비상대비 역량 강화 (단위:천원)

국 3,278

시 2,295

구 16,427

206 재료비 712 929 △217

국 712

01 재료비 712 929 △217

○마을단위 소집단 훈련경비
712

국 712

301 일반보전금 139,037 172,594 △33,557

국 28,571

시 19,998

구 90,468

14 기타보상금 139,037 172,594 △33,557

○실전훈련 교관 수당 78,937

국 23,681

시 16,576

구 38,680

○안전체험 교관 수당 43,800

○민방위교육 강사 수당
7,470

국 2,241

시 1,569

구 3,660

○기술지원대, 민방위 대장(통리대,직장대)
전문교육 훈련비 4,483

국 1,345

시 941

구 2,197

○민방위 리더 양성(교육여비)
2,206

국 662

시 463

구 1,081

○지원민방위대 육성 2,141

국 642

시 449

구 1,050

민방위시설장비 관리운영 365,666 326,517 39,149

201 일반운영비 268,586 246,986 21,600

01 사무관리비 20,748 19,998 750

○일반수용비 20,748

Ｏ비상급수시설 전기,기계시설 점검 용역
20,748
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712,000원*1식

78,937,000원*1식

43,800,000원*1식

7,470,000원*1식

4,483,000원*1식

2,206,000원*1식

2,141,000원*1식

20,748,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 안전총괄과
정책: 재해 및 재난 예방
단위: 비상대비 역량 강화 (단위:천원)

02 공공운영비 247,838 226,988 20,850

○공공요금 및 제세 225,600

Ｏ복합건축물 공공요금
210,000

Ｏ비상급수시설 전기요금
15,600

○시설장비 유지비 22,238

Ｏ민방위교육장 건물 유지관리
5,000

Ｏ소방종합정밀점검 및 작동기능점검
2,800

Ｏ소방안전관리자 협회비
48

Ｏ비상급수시설 유지관리 14,390

·물탱크 및 지하저수조 청소
3,890

·비상급수시설관련 정비 및 보수
10,500

206 재료비 4,160 15,797 △11,637

01 재료비 4,160 15,797 △11,637

○민방위시설장비 소모자재 구입 4,160

Ｏ비상급수시설 소모자재 구입
2,520

Ｏ민방위장비(6종) 교체 구입
1,640

308 자치단체등이전 55,440 56,144 △704

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 55,440 56,144 △704

○시설관리공단 대행사업 운영비(민방위교육
장) 55,440

401 시설비및부대비 37,480 0 37,480

01 시설비 37,480 0 37,480

○민방위교육장 정밀안전점검
10,000

○민방위 비상급수시설 수중모터 교체
7,480

○비둘기아파트 비상급수시설 폐공공사
20,000

민방위대 화생방 방독면 보급 67,200 58,800 8,400

국 20,160

시 14,112

구 32,928

405 자산취득비 67,200 58,800 8,400

국 20,160

시 14,112

구 32,928

01 자산및물품취득비 67,200 58,800 8,400
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17,500,000원*12월

1,300,000원*12월

5,000,000원*1식

2,800,000원*1식

48,000원*1회

194,500원*10개소*2회

500,000원*21개소

120,000원*21개소

1,640,000원*1식

55,440,000원*1식

10,000,000원*1식

3,740,000원*2개소

20,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 안전총괄과
정책: 재해 및 재난 예방
단위: 비상대비 역량 강화 (단위:천원)

○민방위대원 화생방용 방독면 보급(보조사
업) 67,200

국 20,160

시 14,112

구 32,928

을지연습 운영 34,500 35,640 △1,140

201 일반운영비 34,500 35,640 △1,140

01 사무관리비 34,500 35,640 △1,140

○일반수용비 28,900

Ｏ충무계획 유인 25,000

Ｏ을지연습 참가자 교육교재 유인
1,000

Ｏ을지연습 홍보물 제작
1,000

Ｏ을지연습 물품 구입 300

Ｏ을지연습 참가자 민방위복 세탁
600

Ｏ을지연습 실제훈련 1,000

○급량비 5,600

Ｏ을지연습 참가자 급식비 및 간식비 5,600

·을지연습 1~3일차 참가자 급식비 및 간식
비 4,800

·을지연습 4일차 참가자 급식비 및 간식비
800

인력동원 훈련보상금 지급 630 1,400 △770

국 630

301 일반보전금 630 1,400 △770

국 630

14 기타보상금 630 1,400 △770

○기술인력 동원훈련비 630

국 630

의용소방대 지원 6,910 6,220 690

301 일반보전금 6,910 6,220 690

05 의용소방대지원경비 6,910 6,220 690

○의용소방대 기술경연대회 참가 지원
6,910

사회복무요원 관리(사회복지시설)(전환) 1,705,456 1,572,725 132,731

301 일반보전금 1,705,456 1,572,725 132,731

10 사회복무요원보상금 1,705,456 1,572,725 132,731

○봉급 1,560,000

○교통비 109,824

○피복비 35,632

사회복무요원 관리 235,680 387,188 △151,508

201 일반운영비 450 700 △250
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42,000원*1,600개

1,000,000원*25부

10,000원*100부

100,000원*10종

300,000원

600,000원

1,000,000원

8,000원*100%*100명*3일*2식

8,000원*100%*100명*1일

70,000원*9명

6,910,000원*1식

1,000,000원*130명*12월

3,200원*130명*12월*22일

309,840원*115명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 안전총괄과
정책: 재해 및 재난 예방
단위: 비상대비 역량 강화 (단위:천원)

01 사무관리비 450 700 △250

○일반수용비 450

Ｏ사회복무요원 표창장 제작
450

301 일반보전금 235,230 386,488 △151,258

10 사회복무요원보상금 234,350 385,608 △151,258

○봉급 180,000

○중식비 27,720

○교통비 12,672

○사회복무요원 피복비(동복,하복)
4,958

○사회복무요원 공상진료비
2,000

○사회복무요원 보험금 4,000

○사회복무요원 체육행사
3,000

14 기타보상금 880 880 0

○사회복무요원 복무교육 강사수당
880

안전한 작업환경 조성 및 예방활동 105,352 77,248 28,104

안전.보건 예방 활동 105,352 77,248 28,104

201 일반운영비 105,352 77,248 28,104

01 사무관리비 105,352 77,248 28,104

○일반수용비 76,972

Ｏ중대재해예방활동(구청) 71,472

·보건관리(산업보건의) 위탁용역
24,192

·특수건강검진비 16,100

·배치전건강진단비 2,100

·업무적합성평가 880

·근골격계유해요인 조사
4,000

·작업환경측정 용역비
10,000

·구급상비약 구입비 1,200

·직무스트레스 평가
5,000

·안전보건관련 장비 및 보호구 구입비
4,000

·안전보건홍보 4,000

Ｏ중대재해예방활동(민간 및 도급) 5,500

·안전문화확산 활동비(달력, 책자 등)
4,500

·안전보건표지 제작 지원
1,000
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15,000원*30개

1,000,000원*15명*12월

7,000원*15명*12월*22일

3,200원*15명*12월*22일

309,840원*16명

2,000,000원*1식

20,000원*200명

3,000,000원*1회

220,000원*2명*2회

4,200원*480명*12개월

70,000원*230명

70,000원*30명

176,000원*5명

200,000원*20개소

1,000,000원*10개소

300,000원*4회

2,500,000원*2회

1,000,000원*4회

4,000,000원*1식

3,000원*1,500부

500원*40매*50개소



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 안전총괄과
정책: 재해 및 재난 예방
단위: 안전한 작업환경 조성 및 예방활동 (단위:천원)

○위탁교육비 28,380

Ｏ직무교육 440

·안전보건관리책임자 60

·안전관리자, 보건관리자
380

Ｏ정기교육 27,040

·관리감독자 27,040

Ｏ역량강화교육(위험성평가 등)
900

행정운영경비(안전총괄과) 752,898 786,089 △33,191

인력운영비 691,641 724,055 △32,414

CCTV 통합관제센터 인력운영비 587,880 569,453 18,427

101 인건비 565,058 547,599 17,459

02 기타직보수 565,058 521,559 43,499

○인건비(시간선택제임기제 마급) 437,952

Ｏ기본연봉(16명) 396,896

Ｏ성과연봉(16명) 41,056

○수당 117,119

Ｏ특수직무수당(2명)

3,868

Ｏ특수직무수당(14명)

16,634

Ｏ가족수당 13,440

Ｏ정액급식비 26,880

Ｏ직급보조비
29,400

Ｏ초과근무수당
18,932

Ｏ연가보상비(16명)

7,965

○부담금 등 9,987

Ｏ고용보험료
9,987

304 연금부담금등 22,822 21,854 968

02 국민건강보험금 22,822 21,854 968

○국민건강보험료
20,230

○노인장기요양보험료
2,592

부평안전체험관 인력운영비 54,237 53,262 975

101 인건비 52,185 51,247 938

02 기타직보수 52,185 49,619 2,566

○인건비(시간선택제임기제 라급) 41,613
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60,000원*1명

190,000원*2명

208,000원*130명

180,000원*5명

24,806,000원*16명

2,566,000원*16명

2,097,990원*(40시간/35시간)*84%*8%*2명*12
월

2,062,680원*(40시간/35시간)*84%*5%*14명*12
월

70,000원*16명*12월

140,000원*16명*12월

175,000원*(35시간/40시간)*16명*12월

9,860원*10시간*16명*12월

2,067,200원*84%*86%*(1/30)*(1/7)*70시간*16명

2,972,200원*1.75%*16명*12월

2,972,200원*3.545%*16명*12월

2,972,200원*3.545%*12.81%*16명*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 안전총괄과
정책: 행정운영경비(안전총괄과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

Ｏ기본연봉 37,590

Ｏ성과연봉(S등급 기준)
4,023

○수당 9,674

Ｏ정액급식비 1,680

Ｏ특수직무수당

2,887

Ｏ초과근무수당
2,439

Ｏ연가보상비

830

Ｏ직급보조비
1,838

○부담금 등 898

Ｏ고용보험료 898

304 연금부담금등 2,052 2,015 37

02 국민건강보험금 2,052 2,015 37

○국민건강보험료
1,819

○노인장기요양보험료
233

민방위시설관리 인력운영비 49,524 44,091 5,433

101 인건비 49,524 44,091 5,433

03 공무직(무기계약)근로자보수 49,524 44,091 5,433

○민방위교육장 시설장비관리원 49,524

Ｏ기본급(23호봉) 34,377

Ｏ시간외수당
5,364

Ｏ급식비 1,680

Ｏ가족수당 480

Ｏ명절휴가비 3,438

Ｏ정근수당 2,865

Ｏ정근수당가산금 1,320

기본경비(안전총괄과) 61,257 62,034 △777

부서운영기본경비 61,257 62,034 △777

201 일반운영비 22,272 21,744 528

01 사무관리비 22,272 21,744 528

○일반수용비 9,600

Ｏ기본사무용품비 및 기타수용비
9,600

○급량비 12,672

Ｏ기본업무수행 특근급식비
12,672
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37,590,000원*1명

4,023,000원*1명

140,000원*1명*12월

3,132,500원*(40시간/35시간)*84%*8%*12월

10,162원*20시간*1명*12월

3,132,500원*84%*86%*(1/30)*(1/7)*77시간*1명

175,000원*(35시간/40시간)*1명*12월

51,287,000원*1.75%*1명

51,287,000원*3.545%*1명

51,287,000원*3.545%*12.81%*1명

2,864,670원*1명*12월

14,900원*150%*1명*20시간*12월

140,000원*12월

20,000원*2명*12월

1,718,800원*2회

1,432,330원*2회

110,000원*12월

1,000,000원*12월*80%

8,000원*24명*5.5식*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 안전총괄과
정책: 행정운영경비(안전총괄과)
단위: 기본경비(안전총괄과) (단위:천원)

202 여비 18,480 17,760 720

01 국내여비 18,480 17,760 720

○국내출장여비 18,480

Ｏ기본업무수행 출장여비
17,280

Ｏ민방위교육장 시설장비관리원 출장여비
1,200

203 업무추진비 11,580 13,080 △1,500

01 기관운영업무추진비 6,000 7,500 △1,500

○안전교통국장 6,000

04 부서운영업무추진비 5,580 5,580 0

○정원 43인 5,580

204 직무수행경비 8,925 9,450 △525

02 특정업무경비 8,925 9,450 △525

○대민활동비 8,925

ＯCCTV 통합관제센터 시간선택제임기제
8,400

Ｏ부평안전체험관 시간선택제임기제
525

재무활동(안전총괄과) 1,094,472 1,009,651 84,821

내부거래지출(안전총괄과) 1,094,472 1,009,651 84,821

내부거래지출 1,094,472 1,009,651 84,821

702 기금전출금 1,094,472 1,009,651 84,821

01 기금전출금 1,094,472 1,009,651 84,821

○기금전출금 1,094,472
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120,000원*24명*12월*50%

100,000원*1명*12월

7,500,000원*80%

465,000원*12월

50,000원*(35시간/40시간)*16명*12월

50,000원*(35시간/40시간)*1명*12월

(328,341,528,100원/3년)*1%


